Codigo Nemotecnico Sociedad
Mes/Afio Antecedentes

Dia/Mes/Afio Inicial Balance

ACTIVOS (Miles $ al 1999-9)

11,01 Disponible
11,02 Depositos a Plazo
11,03 Valores Negociables (Neto)
11,04 Deudores por Venta (Neto)
11,05 Documentos por Cobrar (Neto)
11,06 Deudores Varios (Neto)
11,07 Doctos. y Ctas. por Cobrar Emp.Relac.
11,09 Existencias (Neto)
11,08 Impuestos por Recuperar
11,1 Gastos Pagados por Anticipado
11,15 Impuestos Diferidos
11,11 Otros Activos Circulantes
11,12 Contratos de leasing
11,13 Activos para leasing
11 TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES
12,01 Terrenos
12,02 Construc. y Obras de Infraestructura
12,05 Maquinarias y Equipos
12,09 Otros Activos Fijos
12,085 Mayor Valor por Retasac.Tec. Activo Fijo
12,07 Depreciacion (Menos)
12 TOTAL ACTIVOS FIJOS
13,01 Inversiones en Empresas Relacionadas
13,025 Inversiones en Otras Sociedades
13,026 Menor Valor de Inversiones
13,027 Mayor Valor de Inversiones (menos)
13,03 Deudores a Largo Plazo
13,035 Doctos. y Ctas. por Cobrar Emp.Relac.
13,04 Intangibles
13,06 Amortizacion (Menos)
13,08 Otros
13,09 Contratos de leasing
13 TOTAL OTROS ACTIVOS
14 PERDIDA - DERECHO DOLAR PREFERENCIAL
10 TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

21,01 Oblig. Bcos. e Inst.Financ. Corto Plazo
21,015 Oblig. Bcos. e Inst.Financ. Largo Plazo

21,02 Oblig. con el Publico (Efectos Comercio)
21,025 Oblig. con el Publico (Bonos)

21,03 Oblig. Largo Plazo C/Vcto. dentro 1 Ano

21,04 Dividendos por Pagar

21,05 Cuentas por Pagar

21,06 Documentos por Pagar

21,07 Acreedores Varios
21,075 Doctos. y Ctas. por Pagar Emp.Relac.

21,08 Provisiones
21,085 Retenciones

21,09 Impuesto a la Renta

21,1 Ingresos Percibidos por Adelantado

21,105 Impuestos Diferidos

21,11 Otros Pasivos Circulantes

21 TOTAL PASIVOS CIRCULANTES

22,01 Oblig. Bcos. e Inst.Financieras

22,02 Oblig. con el Publico (Bonos)

22,03 Documentos por Pagar

22,04 Acreedores Varios
22,045 Doctos. y Ctas. por Pagar Emp.Relac.

22,05 Provisiones

22,07 Otros Pasivos a Largo Plazo

QUINENCO

Sep-99

01-Ene-99

4.842.647
261.163.680
5.435.254
86.866.560
22.656.271
8.982.111
2.647.988
82.758.542
14.816.686
4.335.364

16.440.373

510.945.476
27.304.863
188.407.206
322.443.848
52.205.412
24.369.913
(189.035.308)
425.695.934
230.408.356
16.110.615
105.220.000
(21.654.190)
1.724.775
36.070
4.351.316
(3.561)
24.009.737

360.203.118

1.296.844.528

107.085.917
47.888.986

3.955.328
1.226.536
742.772
24.412.282
20.072.938
17.386.252
239.861
25.366.298
4.125.371
19.700.403
3.638.193

865.477
276.706.614
135.334.511

28.669.806
70.491.481
1.936.579
870
4.681.598
33.823



22 TOTAL PASIVOS A LARGO PLAZO
24 INTERES MINORITARIO
23,01 Capital Pagado
23,02 Reserva Revalorizacion Capital
23,03 Sobreprecio Venta de Acciones Propias
23,046 Res.Mayor Valor por Retas.Tec. Act. Fijo
23,047 Otras Reservas
23,057 Deficit Acum. Periodo Desarrollo (Menos)
23,05 Utilidades Retenidas
23,052 Reserva Futuros Dividendos
23,053 Utilidades Acumuladas
23,054 Perdidas Acumuladas (Menos)
23,055 Utilidad (Perdida) del Ejercicio
23,056 Dividendos Provisorios (Menos)
23,06 Devolucion de Capital
23 TOTAL PATRIMONIO
20 TOTAL PASIVOS

ESTADO DE RESULTADOS

41,11 Ingresos de Explotacion
41,12 Costos de Explotacion (Menos)
41,1 Margen de Explotacion
41,2 Gastos Administracion y Ventas (Menos)
41 RESULTADO OPERACIONAL
42,11 Ingresos Financieros
42,12 Utilidad Inversion Emp.Relacionadas
42,13 Otros Ingresos Fuera de Explotacion
42,21 Perdida Inversion Emp.Relac. (Menos)
42,22 Amortiz. Menor Valor Inversiones (Menos)
42,3 Gastos Financieros (Menos)
42,23 Otros Egresos Fuera Explotacion (Menos)
42,4 Correccion Monetaria
42 RESULTADO NO OPERACIONAL
40 RESULTADO ANTES IMPUESTO A LA RENTA
50 Impuesto a la Renta (Menos)
40,5 Utilidad (Perdida) Consolidada
51 Interes Minoritario (menos)
40,6 UTILIDAD (PERDIDA) LIQUIDA
43 Amortizacion Mayor Valor Inversiones
23,055 UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO

ESTADO FLUJO EFECTIVO

65,11 Recaudacion de deudores por ventas
65,115 Ingresos financieros percibidos
65,12 Dividendos y otros repartos percibidos
65,125 Otros ingresos percibidos
65,13 Pago a proveedores y personal (menos)
65,135 Intereses pagados (menos)
65,14 Impuesto a la renta pagado (menos)
65,145 Otros gastos pagados (menos)
65,15 IVA y otros similares pagados (menos)
65,1 FLUJO NETO POR ACTIVIDADES DE OPERACION
65,21 Colocacion de acciones de pago
65,215 Obtencion de prestamos
65,22 Obligaciones con el publico
65,225 Prestamos documentados de emp. relac.
65,23 Obtencion otros prestamos emp. relac.
65,235 Otras fuentes de financiamiento
65,24 Pago de dividendos (menos)
65,245 Repartos de capital (menos)
65,25 Pago de prestamos (menos)
65,255 Pago obligaciones con el publico (menos)
65,26 Pago prestamos documentados de emp relac
65,265 Pago otros prestamos emp. relac. (menos)
65,27 Pago gastos emision y colocacion de accs
65,275 Pago gastos emis y coloc oblig c/publico
65,28 Otros desembolsos por financiamiento
65,2 FLUJO NETO POR ACTIV. DE FINANCIAMIENTO
65,31 Ventas de activo fijo
65,315 Ventas de inversiones permanentes
65,32 Ventas de otras inversiones
65,325 Recaudacion prest documentados a e.relac
65,33 Recaudacion otros prestamos a emp. relac

241.148.668
112.349.976
398.636.720

7.175.461

16.464.716
(20.438)
244.382.811

76.709.554

167.673.257

666.639.270
1.296.844.528

300.663.220
(235.741.211)
64.922.009
(72.155.784)
(7.233.775)
15.860.059
10.587.512
242.312.187
(929.355)
(3.570.055)
(30.852.820)
(24.752.926)
10.455.535
219.110.137
211.876.362
(28.392.359)
183.484.003
(16.752.624)
166.731.379
941.878
167.673.257

360.987.819
16.073.210
9.736.423
6.077.218
(306.935.074)
(30.115.716)
(3.823.058)
(11.591.769)
(22.390.038)
18.019.015
5.147.572
146.106.537

787.076
161.438
(19.532.868)
(25.194.999)
(179.255.993)
(2.702.937)

(4.819.979)

(774.092)
(80.078.245)
3.507.776
482.530.477
147.144

4.700.938



65,335 Otros ingresos de inversion
65,34 Incorporacion de activos fijos (menos)
65,345 Pago de intereses capitalizados (menos)
65,35 Inversiones permanentes (menos)
65,355 Invers. en instrum. financieros (menos)
65,36 Prestamos doctados. a emp. relac (menos)
65,365 Otros prestamos a emp. relac. (menos)
65,37 Otros desembolsos de inversion (menos)
65,38 Otros flujos de inv.(Aumento) disminuc.

65,3 FLUJO NETO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

65 FLUJO NETO TOTAL DEL PERIODO

65,5 EFECTO INFLAC. S/ EFECTIVO Y EFECTIVO EQ
66 VARIAC NETA DE EFECTIVO Y EFECTIVO EQUIV

66,5 SALDO INICIAL DE EFECTIVO Y EFECTIVO EQ.
67 SALDO FINAL DE EFECTIVO Y EFECTIVO EQUIV

68,1 Utilidad (Perdida) del ejercicio
68,105 (Utilidad) Perdida vtas de activos fijos
68,11 (Utilidad) en ventas de inversiones
68,115 Perdida en ventas de inversiones
68,12 (Utilidad) Perdida en vtas otros activos
68,125 Depreciacion del ejercicio
68,13 Amortizacion de intangibles
68,135 Castigos y provisiones
68,14 Util. devengada inv. emp. relac. (menos)
68,145 Perdida devengada inv. emp. relac.
68,15 Amortizacion menor valor inversiones
68,155 Amortizacion mayor valor invers. (menos)
68,16 Correccion monetaria neta
68,165 Otros abonos a resultado no flujo efect.
68,17 Otros cargos resultado no flujo efectivo
68,175 (Aumento) disminucion deudores por vtas.
68,18 (Aumento) disminucion de existencias
68,185 (Aumento) disminucion de otros activos
68,19 Aum (dism) ctas pagar relac resul explot
68,195 Aumento (disminucion) intereses p/pagar
68,2 Aum. (dism.) neto de impuesto a la renta
68,205 Aum (dism) ctas/pag relac resul no oper
68,21 Aum (dism) de IVA y otros similare p/pag
68,215 Utilidad (Perdida) del interes monoritar

68 FLUJO NETO POR ACTIV. DE LA OPERACION:

ANTECEDENTES DE LA SOCIEDAD

Mes/Afo Antecedentes Caratula
Cllu

RUT Sociedad

Razén Social

Nombre Fantasia

Direccién

Ciudad

Casilla

Telefono

Representante

Gerente

Presidente

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Domicilio Departamento de Acciones
Telefono Departamento de Acciones
Ciudad Departamento de Acciones
Accionista Mayoritario 1
Accionista Mayoritario 2
Accionista Mayoritario 3
Accionista Mayoritario 4
Accionista Mayoritario 5
Accionista Mayoritario 6
Accionista Mayoritario 7

12.419.202
(47.773.047)
(994.735)
(257.384.532)
(38.877.066)

(239.613)
(12.426.272)
145.610.272
83.551.042
17.135.908
100.686.950
148.606.387
249.293.337
167.673.257

(357.621)

(228.750.913)
41.840
29.570.291
563.554
17.581.626
(10.587.512)
929.355
3.570.055

(941.878)

(10.455.535)
(9.535.242)
10.904.741
(3.120.248)

5.416.933
(12.871.689)
(1.546.301)
7.826.404
22.778.577
8.431.142
4.145.555
16.752.624
18.019.015

Sep-99

91705000-7
QUINENCO S.A. Y FILIALES

ENRIQUE FOSTER SUR N 20 PISO 14
SANTIAGO

7507100
PEREZ MACKENNA FRANCISCO
PEREZ MACKENNA FRANCISCO
LUKSIC CRAIG GUILLERMO
ADEANE PHILIP
BUCHI BUC HERNAN
ERRAZURIZ HOCHSCHILD JOAQUIN
FONTAINE TALAVERA JUAN ANDRES
LUKSIC CRAIG ANDRONICO
LUKSIC FONTBONA JEAN PAUL
MENENDEZ DUQUE GONZALO
RADIC PIRAINO VLADIMIR

ENRIQUE FOSTER SUR NRO 20 PISO 14

7507100
SANTIAGO
ANTOFAGASTA (CHILE) AND BOLIVIA RAILWAY
RUANA COPPER A.G. AGENCIA CHILE
SOC.INMOBILIARIA Y DE INVERSIONES RIO CL
CITIBANK N.A.
INVERSIONES CONSOLIDADAS LTDA.
NORTHERN MINES SOCIEDAD CONTRACTUAL MINE
INVERSIONES SALTA S.A.



Accionista Mayoritario 8
Accionista Mayoritario 9
Accionista Mayoritario 10
Accionista Mayoritario 11
Accionista Mayoritario 12
% Participacion Acc. 1
% Participacion Acc.
% Participacion Acc.
% Participacion Acc.
% Participacion Acc.
% Participacion Acc.
% Participacion Acc.
% Participacion Acc.
% Participacion Acc. 9

% Participacion Acc. 10

% Participacion Acc. 11

% Participacion Acc. 12
Total Accionistas

Total Acciones Suscritas
Total Acciones Pagadas
Capital Autorizado

Capital Suscrito

Capital Pagado

Num. Trabajadores

Num. Filiales

Num. Coligadas

Serie 1

Serie 2

Serie 3

Serie 4

Serie 5

Serie 6

Capital Pagado por Accion
Capital Pagado por Accion
Capital Pagado por Accion
Capital Pagado por Accion
Capital Pagado por Accion
Capital Pagado por Accion
Numero Acciones Serie 1
Numero Acciones Serie 2
Numero Acciones Serie 3
NuUmero Acciones Serie 4
Numero Acciones Serie 5
NuUmero Acciones Serie 6
Precio Cierre

Precio Cierre

Precio Cierre

Precio Cierre

Precio Cierre

Precio Cierre
Nemotecnico de la Serie
Nemotecnico de la Serie
Nemotecnico de la Serie
Nemotecnico de la Serie
Nemotecnico de la Serie
Nemotecnico de la Serie

o~NO O~ WN

LARRAIN VIAL S.A. CORREDORES DE BOLSA
INVERSIONES TOTUS S.A.
SOCIEDAD DE RENTAS RUCAHUE LTDA.
THE FIVE ARROWS CHILE INVESTMENT TRUST
SANTIAGO CORREDORES DE BOLSA LTDA..
30,49
22,31
13,23
11,87
11,56
3,11
1,67
0,47
0,46
0,36
0,28
0,27
2698
1079740079
1079740079
0
398636720
398636720
6991
7
10

369,2

1079740079

525

QUINENCO



