Mes/Año Antecedentes Sep-99

Día/Mes/Año Inicial Balance 01-Ene-99

ACTIVOS (Miles \$ al 1999-9)

11,01 Disponible	4.842.647
11,02 Depositos a Plazo	261.163.680
11,03 Valores Negociables (Neto)	5.435.254
11,04 Deudores por Venta (Neto)	86.866.560
11,05 Documentos por Cobrar (Neto)	22.656.271
11,06 Deudores Varios (Neto)	8.982.111
11,07 Doctos. y Ctas. por Cobrar Emp.Relac.	2.647.988
11,09 Existencias (Neto)	82.758.542
11,08 Impuestos por Recuperar	14.816.686
11,1 Gastos Pagados por Anticipado	4.335.364
11,15 Impuestos Diferidos	-
11,11 Otros Activos Circulantes	16.440.373
11,12 Contratos de leasing	-
11,13 Activos para leasing	-
11 TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES	510.945.476
12,01 Terrenos	27.304.863
12,02 Construc. y Obras de Infraestructura	188.407.206
12,05 Maquinarias y Equipos	322.443.848
12,09 Otros Activos Fijos	52.205.412
12,085 Mayor Valor por Retasac.Tec. Activo Fijo	24.369.913
12,07 Depreciacion (Menos)	(189.035.308)
12 TOTAL ACTIVOS FIJOS	425.695.934
13,01 Inversiones en Empresas Relacionadas	230.408.356
13,025 Inversiones en Otras Sociedades	16.110.615
13,026 Menor Valor de Inversiones	105.220.000
13,027 Mayor Valor de Inversiones (menos)	(21.654.190)
13,03 Deudores a Largo Plazo	1.724.775
13,035 Doctos. y Ctas. por Cobrar Emp.Relac.	36.070
13,04 Intangibles	4.351.316
13,06 Amortizacion (Menos)	(3.561)
13,08 Otros	24.009.737
13,09 Contratos de leasing	-
13 TOTAL OTROS ACTIVOS	360.203.118
14 PERDIDA - DERECHO DOLAR PREFERENCIAL	-
10 TOTAL ACTIVOS	1.296.844.528

PASIVOS

21,01 Oblig. Bcos. e Inst.Financ. Corto Plazo	107.085.917
21,015 Oblig. Bcos. e Inst.Financ. Largo Plazo	47.888.986
21,02 Oblig. con el Publico (Efectos Comercio)	-
21,025 Oblig. con el Publico (Bonos)	3.955.328
21,03 Oblig. Largo Plazo C/Vcto. dentro 1 Ano	1.226.536
21,04 Dividendos por Pagar	742.772
21,05 Cuentas por Pagar	24.412.282
21,06 Documentos por Pagar	20.072.938
21,07 Acreedores Varios	17.386.252
21,075 Doctos. y Ctas. por Pagar Emp.Relac.	239.861
21,08 Provisiones	25.366.298
21,085 Retenciones	4.125.371
21,09 Impuesto a la Renta	19.700.403
21,1 Ingresos Percibidos por Adelantado	3.638.193
21,105 Impuestos Diferidos	-
21,11 Otros Pasivos Circulantes	865.477
21 TOTAL PASIVOS CIRCULANTES	276.706.614
22,01 Oblig. Bcos. e Inst.Financieras	135.334.511
22,02 Oblig. con el Publico (Bonos)	28.669.806
22,03 Documentos por Pagar	70.491.481
22,04 Acreedores Varios	1.936.579
22,045 Doctos. y Ctas. por Pagar Emp.Relac.	870
22,05 Provisiones	4.681.598
22,07 Otros Pasivos a Largo Plazo	33.823

22	TOTAL PASIVOS A LARGO PLAZO	241.148.668
24	INTERES MINORITARIO	112.349.976
23,01	Capital Pagado	398.636.720
	Reserva Revalorizacion Capital	7.175.461
·	Sobreprecio Venta de Acciones Propias	_
·	Res.Mayor Valor por Retas.Tec. Act. Fijo	_
	Otras Reservas	16 464 716
•		16.464.716
	Deficit Acum. Periodo Desarrollo (Menos)	(20.438)
·	Utilidades Retenidas	244.382.811
23,052	Reserva Futuros Dividendos	-
23,053	Utilidades Acumuladas	76.709.554
23,054	Perdidas Acumuladas (Menos)	-
23,055	Utilidad (Perdida) del Ejercicio	167.673.257
	Dividendos Provisorios (Menos)	_
·	Devolucion de Capital	_
	TOTAL PATRIMONIO	666.639.270
	TOTAL PASIVOS	
20	TOTAL PASIVOS	1.296.844.528
	FOTADO DE DECULTADOS	
	ESTADO DE RESULTADOS	
44.44		200 552 220
	Ingresos de Explotacion	300.663.220
41,12	Costos de Explotacion (Menos)	(235.741.211)
	Margen de Explotacion	64.922.009
41,2	Gastos Administracion y Ventas (Menos)	(72.155.784)
	RESULTADO OPERACIONAL	(7.233.775)
	Ingresos Financieros	15.860.059
·	Utilidad Inversion Emp.Relacionadas	
	·	10.587.512
·	Otros Ingresos Fuera de Explotacion	242.312.187
	Perdida Inversion Emp.Relac. (Menos)	(929.355)
42,22	Amortiz. Menor Valor Inversiones (Menos)	(3.570.055)
42,3	Gastos Financieros (Menos)	(30.852.820)
	Otros Egresos Fuera Explotacion (Menos)	(24.752.926)
	Correccion Monetaria	10.455.535
•	RESULTADO NO OPERACIONAL	219.110.137
	RESULTADO ANTES IMPUESTO A LA RENTA	211.876.362
	Impuesto a la Renta (Menos)	(28.392.359)
40,5	Utilidad (Perdida) Consolidada	183.484.003
51	Interes Minoritario (menos)	(16.752.624)
40.6	UTILIDAD (PERDIDA) LIQUIDA	166.731.379
	Amortización Mayor Valor Inversiones	941.878
	UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO	167.673.257
20,000	OTILIDAD (I ENDIDA) DEL ESERCICIO	107.073.237
	ESTADO FLUJO EFECTIVO	
	LOTADO I EGITO	
65 11	Recaudacion de deudores por ventas	360.987.819
·	Ingresos financieros percibidos	16.073.210
	Dividendos y otros repartos percibidos	9.736.423
	Otros ingresos percibidos	6.077.218
65,13	Pago a proveedores y personal (menos)	(306.935.074)
65,135	Intereses pagados (menos)	(30.115.716)
65,14	Impuesto a la renta pagado (menos)	(3.823.058)
·	Otros gastos pagados (menos)	(11.591.769)
·	IVA y otros similares pagados (menos)	(22.390.038)
	FLUJO NETO POR ACTIVIDADES DE OPERACION	, ,
•		18.019.015
	Colocacion de acciones de pago	5.147.572
	Obtencion de prestamos	146.106.537
65,22	Obligaciones con el publico	-
65,225	Prestamos documentados de emp. relac.	-
65,23	Obtencion otros prestamos emp. relac.	787.076
	Otras fuentes de financiamiento	161.438
	Pago de dividendos (menos)	(19.532.868)
	Repartos de capital (menos)	(25.194.999)
	·	
	Pago de prestamos (menos)	(179.255.993)
	Pago obligaciones con el publico (menos)	(2.702.937)
	Pago prestamos documentados de emp relac	-
65,265	Pago otros prestamos emp. relac. (menos)	(4.819.979)
65,27	Pago gastos emision y colocacion de accs	-
	Pago gastos emis y coloc oblig c/publico	-
	Otros desembolsos por financiamiento	(774.092)
	FLUJO NETO POR ACTIV. DE FINANCIAMIENTO	(80.078.245)
	Ventas de activo fijo	3.507.776
	Ventas de inversiones permanentes	482.530.477
·	Ventas de otras inversiones	147.144
	Recaudacion prest documentados a e.relac	-
65,33	Recaudacion otros prestamos a emp. relac	4.700.938

65,335 Otros ingresos de inversion	12.419.202
65,34 Incorporacion de activos fijos (menos)	(47.773.047)
65,345 Pago de intereses capitalizados (menos)	(994.735)
65,35 Inversiones permanentes (menos)	(257.384.532)
65,355 Invers. en instrum. financieros (menos)	(38.877.066)
65,36 Prestamos doctados. a emp. relac (menos)	-
65,365 Otros prestamos a emp. relac. (menos)	(239.613)
65,37 Otros desembolsos de inversion (menos)	(12.426.272)
65,38 Otros flujos de inv.(Aumento) disminuc.	- 447 510 070
65,3 FLUJO NETO POR ACTIVIDADES DE INVERSION	145.610.272
65 FLUJO NETO TOTAL DEL PERIODO	83.551.042
65,5 EFECTO INFLAC. S/ EFECTIVO Y EFECTIVO EQ	17.135.908
66 VARIAC NETA DE EFECTIVO Y EFECTIVO EQUIV	100.686.950
66,5 SALDO INICIAL DE EFECTIVO Y EFECTIVO EQ. 67 SALDO FINAL DE EFECTIVO Y EFECTIVO EQUIV	148.606.387 249.293.337
68,1 Utilidad (Perdida) del ejercicio	249.293.337 167.673.257
68,105 (Utilidad) Perdida vtas de activos fijos	(357.621)
68,11 (Utilidad) en ventas de inversiones	(228.750.913)
68,115 Perdida en ventas de inversiones	41.840
68,12 (Utilidad) Perdida en vtas otros activos	-
68,125 Depreciacion del ejercicio	29.570.291
68,13 Amortizacion de intangibles	563.554
68,135 Castigos y provisiones	17.581.626
68,14 Util. devengada inv. emp. relac. (menos)	(10.587.512)
68,145 Perdida devengada inv. emp. relac.	929.355
68,15 Amortizacion menor valor inversiones	3.570.055
68,155 Amortizacion mayor valor invers. (menos)	(941.878)
68,16 Correccion monetaria neta	(10.455.535)
68,165 Otros abonos a resultado no flujo efect.	(9.535.242)
68,17 Otros cargos resultado no flujo efectivo	10.904.741
68,175 (Aumento) disminucion deudores por vtas.	(3.120.248)
68,18 (Aumento) disminucion de existencias	5.416.933
68,185 (Aumento) disminucion de otros activos	(12.871.689)
68,19 Aum (dism) ctas pagar relac resul explot	(1.546.301)
68,195 Aumento (disminucion) intereses p/pagar	7.826.404 22.778.577
68,2 Aum. (dism.) neto de impuesto a la renta 68,205 Aum (dism) ctas/pag relac resul no oper	8.431.142
68,21 Aum (dism) de IVA y otros similare p/pag	4.145.555
68,215 Utilidad (Perdida) del interes monoritar	16.752.624
68 FLUJO NETO POR ACTIV. DE LA OPERACION:	18.019.015
ANTECEDENTES DE LA SOCIEDAD	
	Car. 00
Mes/Año Antecedentes Caratula CIIU	Sep-99 0
RUT Sociedad	91705000-7
Razón Social	QUINENCO S.A. Y FILIALES
Nombre Fantasia	0
Dirección	ENRIQUE FOSTER SUR N 20 PISO 14
Ciudad	SANTIAGO
Casilla Telefono	7507100
Representante	PEREZ MACKENNA FRANCISCO
Gerente	PEREZ MACKENNA FRANCISCO PEREZ MACKENNA FRANCISCO
Presidente	LUKSIC CRAIG GUILLERMO
Director	ADEANE PHILIP
Director	BUCHI BUC HERNAN
Director	ERRAZURIZ HOCHSCHILD JOAQUIN
Director	FONTAINE TALAVERA JUAN ANDRES
Director	LUKSIC CRAIG ANDRONICO
Director	LUKSIC FONTBONA JEAN PAUL
Director	MENENDEZ DUQUE GONZALO
Director	RADIC PIRAINO VLADIMIR
Director	
Director	
Domicilio Departamento de Acciones	ENRIQUE FOSTER SUR NRO 20 PISO 14
Telefono Departamento de Acciones	7507100
Ciudad Departamento de Acciones	SANTIAGO
Accionista Mayoritario 1	ANTOFAGASTA (CHILE) AND BOLIVIA RAILWAY
Accionista Mayoritario 2	RUANA COPPER A.G. AGENCIA CHILE
Accionista Mayoritario 3	SOC.INMOBILIARIA Y DE INVERSIONES RIO CL
Accionista Mayoritario 4	CITIBANK N.A. INVERSIONES CONSOLIDADAS LTDA.
Accionista Mayoritario 5	NORTHERN MINES SOCIEDAD CONTRACTUAL MINE
Accionista Mayoritario 6 Accionista Mayoritario 7	INVERSIONES SALTA S.A.
Acolonisia wayoniano 1	HIVEROIDINEO OMETA O.A.

Accionista Mayoritario 8	LARRAIN VIAL S.A. CORREDORES DE BOLSA
Accionista Mayoritario 9	INVERSIONES TOTUS S.A.
Accionista Mayoritario 10	SOCIEDAD DE RENTAS RUCAHUE LTDA.
Accionista Mayoritario 11	THE FIVE ARROWS CHILE INVESTMENT TRUST
Accionista Mayoritario 12	SANTIAGO CORREDORES DE BOLSA LTDA
% Participación Acc. 1	30,49
% Participación Acc. 2	22,31
% Participación Acc. 3	13,23
% Participación Acc. 4	11,87
% Participación Acc. 5	11,56
% Participación Acc. 6	3,11
% Participación Acc. 7	1,67
% Participación Acc. 8	0,47
% Participación Acc. 9	0,46
% Participación Acc. 10	0,36
% Participación Acc. 11	0,28
% Participación Acc. 12	0,27
Total Accionistas	2698
Total Acciones Suscritas	1079740079
Total Acciones Pagadas	1079740079
Capital Autorizado	0
Capital Suscrito	398636720
Capital Pagado	398636720
Num. Trabajadores	6991
Num. Filiales	7
Num. Coligadas	10
Serie 1	
Serie 2	
Serie 3 Serie 4	
Serie 5	
Serie 6	
Capital Pagado por Acción	369,2
Capital Pagado por Acción	000;2
Capital Pagado por Acción	
Número Acciones Serie 1	1079740079
Número Acciones Serie 2	
Número Acciones Serie 3	
Número Acciones Serie 4	
Número Acciones Serie 5	
Número Acciones Serie 6	
Precio Cierre	525
Precio Cierre	
Precio Cierre	OLUMENIOO
Nemotecnico de la Serie	QUINENCO
Nemotecnico de la Serie	
Nemotecnico de la Serie	
Nemotecnico de la Serie	
Nemotecnico de la Serie Nemotecnico de la Serie	
NGHIOLECHICO GE IA SEHE	